

御見積書 No. 見積001 Page. 1/2

ABC商事株式会社 御中

受渡期日 1ヶ月

受渡場所 貴社指定先

取引方法 従来通り

有効期限 発行後 1ヶ月

税込合計金額 ¥1,160,404.-

品名	数量	単位	単価	金額
【パソコンソフト】				
みつも郎 2.0	1	本	28500	28500
販売みつも郎 1.9	1	本	28500	28500
排紙みつも郎 A	1	本	76900	76900
工事写真ビルダー3 平成22年9月標準対応版	1	本	39913	39913
建設原価ビルダー3	1	本	114000	114000
プレゼンボードデザイナーSP	1	本	17100	17100
小計				303,913

御見積書 No. 見積002 Page. 1/1

みつも郎シリーズ販売元 コベック株式会社

〒652-0801 神戸市兵庫区中道通3-4-3 N S Kビル2F

TEL. 078-521-7575 FAX. 078-521-8899

担当 鈴木 次郎

合計金額 ¥160,000.-

品名	数量	単位	単価	金額
タイムレコーダー シルバー	1	台	33000	33000
タイムカード 1.0 0.5mm入り	3	箱	1,650	4950
タイムカードラック 2.0 0人用	1	本	4400	4400
【小計】				42350
電動テープカッター サイズ3.5mm・5mm開閉設定可能	3	台	22,000	66000
シュレッター (クロスカットタイプ)	1	本	49500	49500
【小計】				115500
【雑費】				5500
【合計】				160000

御見積書 No. 見積003 Page. 1/1

みつも郎シリーズ販売元 コベック株式会社

〒652-0801 神戸市兵庫区中道通3-4-3 N S Kビル2F

TEL. 078-521-7575 FAX. 078-521-8899

担当 鈴木 次郎

合計金額 ¥1,952,500.-

品名	数量	単位	単価	金額
【学習ソフト】				
ETM01 単語力完全マスター	100	本	9,334	933400
EST50 5.0歳からのほしめて学ぶ英語	50	本	4,762	238100
MEG1 英検5級1次から2次まで完全攻略	10	本	5,800	58000
MEG2 英検5級2次から2次合格まで完全攻略	10	本	5,800	58000
MEG3 英検5級1次から2次まで完全攻略	10	本	5,800	58000
MEG4 英検5級2次から2次合格まで完全攻略	10	本	5,800	58000
MEG5 英検5級1次から2次まで完全攻略	10	本	5,800	58000
MEG6 英検5級2次から2次合格まで完全攻略	20	本	15,800	316000
【小計】				1777500
【消費税】				17500
【合計】				1952500

御見積書 No. 見積004 Page. 1/2

みつも郎シリーズ販売元 コベック株式会社

〒652-0801 神戸市兵庫区中道通3-4-3 N S Kビル2F

TEL. 078-521-7575 FAX. 078-521-8899

担当 鈴木 次郎

合計金額 ¥1,138,500.-

品名	数量	単位	単価	金額
【オフィス家具】				
スチールOAデスク	5	台	20,000	100,000
オフィスチェア ネイビー	5	脚	18,000	90,000
ワゴン棚 (3段)	5	台	15,000	75,000
【小計】				265,000
【パソコン用品】				
ノートパソコン (A4)	3	台	45,000	135,000
タブレットPC	2	台	23,000	46,000
SW1000 1000X565スイッチングハブ (電源内蔵タイプ)	1	台	5,000	5,000
PD0100 カラーレーザー複合機 (A3サイズ対応)	1	台	79,800	79,800
PC-MC20 みつも郎2.0サイトライセンス	4	本	15,000	60,000
PC-MD17 建築みつも郎 1.2 LAN 5本パック	1	本	350,000	350,000
【小計】				705,800
【合計】				970,800
【消費税】				167,700
【合計】				1,138,500

御見積書 No. 見積005 Page. 1/2

ABC商事株式会社 御中

受渡期日 1ヶ月以内

受渡場所 貴社指定先

取引方法 従来通り

有効期限 発行後 1ヶ月

税込合計金額 ¥363,496.-

品名	数量	単位	単価	金額
【オフィス家具】				
OF-D001 スチールOAデスク	5	台	22,000	110,000
OF-C001 オフィスチェア ネイビー	5	脚	19,800	99,000
OF-M012 ワゴン棚 (3段)	5	台	16,500	82,500
【小計】				291,500
【事務用品】				
P-CP003 カラーコピー用紙 (A4)	1	式	1,650	1,650
P-CP004 カラーコピー用紙 (B5)	1	式	1,320	1,320
BP001 ボールペン (黒)	5	本	1,100	5,500
BP002 ボールペン (赤)	1	本	1,100	1,100
BP003 ボールペン (青)	1	本	1,100	1,100
B-HK001 ホッチキス (小)	5	個	550	2,750
【合計】				304,920
【消費税】				58,576
【合計】				363,496

御見積書 No. 見積006 Page. 1/1

みつも郎シリーズ販売元 コベック株式会社

〒652-0801 神戸市兵庫区中道通3-4-3 N S Kビル2F

TEL. 078-521-7575 FAX. 078-521-8899

担当 鈴木 次郎

合計金額 ¥2,018,000.-

品名	数量	単位	単価	金額
【建設機】				
北神戸建設小車	2	台	200,000	400,000
スチール製機	2	台	30,000	60,000
スチール製機	2	台	30,000	60,000
【小計】				520,000
【製作費】				
スチールバックパネル	1	式	200,000	200,000
入江大等タイルサイン	1	個	300,000	300,000
【小計】				500,000
【雑費】				50,000
【合計】				1,570,000
【消費税】				448,000
【合計】				2,018,000

見積書 No. K84004 Page. 1/3

みつも郎シリーズ販売元 コベック株式会社

〒652-0801 神戸市兵庫区中道通3-4-3 N S Kビル2F

TEL. 078-521-7575 FAX. 078-521-8899

担当 鈴木 次郎

合計金額 ¥1,620,000.-

品名	数量	単位	単価	金額
【パソコンソフト】				
【複合機】				
プリンタ・FAX複合機 C社製	1	台	1212810	1212810
【システム設置】				
ネットワーク設定費	1	式	50000	50000
プリンタ設置費	1	式	50000	50000
【小計】				200000
【合計】				1620000

原価計算書 No. 6220-1791 Page. 1/1

みつも郎シリーズ販売元 コベック株式会社

〒652-0801 神戸市兵庫区中道通3-4-3 N S Kビル2F

TEL. 078-521-7575 FAX. 078-521-8899

担当 鈴木 次郎

品名	規格	数量	単位	原価単価	原価金額	売価単価	売価金額	粗利率	粗利金額	粗利率	備考
【ファイル類】											
チューブファイル (A1-2cm)	A4サイズ用	10	冊	500	5000	600	6000	100	1000	16.6	
チューブファイル (A1-5cm)	A4サイズ用	10	冊	600	6000	700	7000	100	1000	14.2	
チューブファイル (A1-7cm)	A4サイズ用	10	冊	800	8000	900	9000	100	1000	11.1	
チューブファイル (A1-9cm)	A4サイズ用	50	冊	900	45000	1,000	50000	100	5000	10.0	
【小計】					64000	72000	8000	11.1			
【製図用品】											
高級タント紙 (A4/100枚入り)		5	冊	2,500	12500	3,000	15000	500	2500	16.6	
高級タント紙 (A4/100枚入り)		3	冊	5,000	15000	6,000	18000	1,000	3000	16.6	
高級タント紙 (A4/100枚入り)		10	冊	4,500	45000	5,000	50000	500	5000	10.0	
カラーチャート		1	冊	4,000	4000	5,000	5000	1,000	1000	25.0	
数字定規 (シャープペンシル用)		5	枚	900	4500	1,000	5000	600	3000	46.0	
組合せ定規		5	冊	800	4000	900	4500	100	500	25.0	
製図用ブラシ		5	本	800	4000	1,200	6000	800	4000	56.0	
製図板		2	台	10,000	20000	12,500	25000	2,500	7500	26.0	
建築用図取り (2.5枚入り)		10	冊	1,000	10000	1,300	13000	300	3000	23.0	
【小計】					127000	166000	29000	18.5			
【文具類】											
電動テープカッター	サイズ3.5mm・5mm開閉設定可能	1	台	20,000	20000	23,100	23100	3100	3100	13.4	
コルクボード	6.0mm×4.50mm×1.0mm	2	枚	5,600	11200	8,800	17600	3,200	6400	36.3	
はさみ (抗菌加工)	刃渡り4.5mm	3	本	450	1350	550	1650	100	300	18.1	
両面テープ	1.0mm×2.0m	5	冊	275	1375	385	1925	110	550	28.5	
ボールペン (黒)	1.0本組	5	冊	900	4500	1,100	5500	200	1000	18.1	
ボールペン (赤)	1.0本組	1	冊	900	900	1,100	1100	200	200	18.1	
ボールペン (青)	1.0本組	1	冊	900	900	1,100	1100	200	200	18.1	
【合計】					231225	279975	48750	17.4			
【消費税】											
【合計】					231,225	279,975	48,750	17.4%			

明細書 No. 見積007 Page. 2/2

ABC商事株式会社 御中

受渡期日 1ヶ月以内

受渡場所 貴社指定先

取引方法 従来通り

有効期限 発行後 1ヶ月

税込合計金額 ¥363,496.-

品名	数量	単位	単価	金額
【オフィス家具】				
OF-D001 スチールOAデスク	5	台	22,000	110,000
OF-C001 オフィスチェア ネイビー	5	脚	19,800	99,000
OF-M012 ワゴン棚 (3段)	5	台	16,500	82,500
【小計】				291,500
【事務用品】				
P-CP003 カラーコピー用紙 (A4)	1	式	1,650	1,650
P-CP004 カラーコピー用紙 (B5)	1	式	1,320	1,320
BP001 ボールペン (黒)	5	本	1,100	5,500
BP002 ボールペン (赤)	1	本	1,100	1,100
BP003 ボールペン (青)	1	本	1,100	1,100
B-HK001 ホッチキス (小)	5	個	550	2,750
【合計】				304,920
【消費税】				58,576
【合計】				363,496

※掲載の印字例は当社の指定するプリンタ環境で且つ「みつも郎2.0」の環境指定も当社指定のものとなっています。ユーザーの環境、使用方法などによって一部制限がある場合もあります。
 ※ロゴマークや会社印は、他のソフトでスキャナを使って作成したBMPファイルを使用しています。